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NOWOŚĆ! NOWOROCZNA ZBIÓRKA DLA ZWIERZAKÓW 

Już po raz drugi Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik 

Jaśkowiec organizuje zbiórkę dla podopiecznych z Krakowskiego 

Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami. Tym razem odbędzie się ona od 4 

do 29 stycznia 2021 r. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ILE W KRAKOWIE ZOSTAŁO PIECÓW WĘGLOWYCH? 

Pięć interpelacji międzysesyjnych złożył radny Łukasz Wantuch. Pyta  

w nich Prezydenta Miasta Krakowa m.in. o mapę hałasu i frekwencję na 

sesjach rad dzielnic. 

- Od czasu wprowadzenia zakazu palenia węglem i drewnem jakość powietrza  

w Krakowie uległa znacznej poprawie. Mimo tego ciągle dochodzi do 

przekraczania norm. Zastanawiam się, czy przyczyną jest napływ smogu z gmin 

ościennych, czy też krakowskie piece – pisze w interpelacji radny Łukasz 

Wantuch i pyta Prezydenta Miasta Krakowa, czy miasto dysponuje spisem, ile 

pieców węglowych ciągle działa w Krakowie mimo zakazu. Radny interpeluje też 

w sprawie mapy hałasu, która znajduje się na stronach urzędu, a jest z 2017 r. 

Radny pyta, czy po tym roku mapa była aktualizowana, w jaki sposób zostały 

pozyskane dane, jak wyglądał proces mierzenia? Łukasz Wantuch chciałby też 

wiedzieć, czy w Krakowie znajdują się gdzieś decybelomierze, pozwalające na 

bieżąco, na przykład przez internet, sprawdzić poziom hałasu w danym miejscu, 

na przykład na Alejach Trzech Wieszczów?- W tym roku po raz pierwszy zostały 
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zastosowane nowe metody uczestniczenia w sesjach rad dzielnic: zdalne, 

korespondencyjne i mieszane. Proszę o podanie, ilu radnych dzielnicowych 

miało: 100-proc. obecność na sesjach rad dzielnic oraz 50-proc. i większą 

nieobecność na sesjach rad dzielnic – prosi radny Łukasz Wantuch w kolejnej z 

interpelacji.  

Radny chciałby też wiedzieć, ile osób zmarło w Krakowie z powodu koronawirusa 

w 2020 roku oraz ile z tych  osób miało 60 i więcej lat. (MB) 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

• 13 stycznia – 51. sesja Rady Miasta Krakowa  

 

 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:  

DYŻURY RADNYCH:  

HARMONOGRAM SESJI RMK:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan

